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LEVRIER ECOSSAIS

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Levrier écossais

N° d’enr. du Nom du chien
chien

FD-LG4310143 CH Lehigh Lexie at
Witsend

Date de
naissance

2023-04-16

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Couleur

Gris foncé



Levrier écossais

HU4035599LW

Née:(5M)(3F)

Date de naissance : 2023-11-12
Mere : CH Hollyrood Pick your Poison
Couleur : Gris

Propriétaire a la naissance :
Lynne Bruce
Errington, Colombie-Britannique

Propriétaire a la naissance :
Heidi Gervais
Cobble Hill, Colombie-Britannique

Pére : CH Hollyrood Pale Morning Dun
N° d’enr. du chien : XE338421

Date de naissance : 2010-03-14
Couleur : Gris

EC704169LW

Née:(3M)(6F)

Date de naissance : 2023-11-16

Meére : GCHS Hollyrood Cosmopollyton
Couleur : Gris

Propriétaire a la naissance :
Lynne Bruce
Errington, Colombie-Britannique

Propriétaire a la naissance :
Heidi Gervais
Cobble Hill, Colombie-Britannique

Pére : GCHG Necesse's Defendo Dominus
N° d’enr. du chien : FD-GG3963965

Date de naissance : 2019-04-10

Couleur : Gris

JY4146739M)

Née:(6M)(4F)

Date de naissance : 2024-05-31
Meére : Secret Haven's Wren Wren
Couleur : Gris

Propriétaire a la naissance :
Micheéle Fink
Brinston, Ontario

Pére : Nightwatch Boogie Woogie Bugle Boy
N° d’enr. du chien : EW4332139

Date de naissance : 2017-11-15

Couleur:




Levrier écossais

N° d’enr. du
chien

CK-LU4299490

CK-LW4295999

CK-LW4313709
CK-LU4302741

CK-LU4303384

CK-LU4314069

CK-LU4325726

CK-LU4299461

CK-LU4308860

CK-LW4295995

CK-LW4295996

CK-LW4306271
CK-LW4296909

CK-LW4296908

CK-LW4296000

CK-LW4296573

CK-LW4296001

CK-LW4297399
CK-LW4296572

Nom du chien

CH Druimhaven's
Adelaide Ross at
Caretta

CH Hollyrood Back to
the Fuschia

Date de
naissance

2023-10-11

2023-11-12

CH Hollyrood Garryoak 2023-11-16
Druimhaven Pennycuick 2023-10-11

M'Kay Caretta

Druimhaven Taggart
M'Kay Caretta

Druimhaven’s Gilliana
lus an talaidh Darroch

Druimhaven's An
fhearr-dhris Rosalie
Ross

Druimhaven's James
Ross at Caretta

Druimhaven's Robert
Niall Ross

GCH Hollyrood Pines
and Needles at Umoja

Hollyrood Blue Spruce
at Eynhallow

Hollyrood Et Tu Arbutus

Hollyrood Flur na h -
Alba

Hollyrood Hosta La
Vista

2023-10-11

2023-10-11

2023-10-11

2023-10-11

2023-10-11

2023-11-16

2023-11-16

2023-11-16
2023-11-12

2023-11-16

Hollyrood Laurel Mist of 2023-11-12

Conera

Hollyrood Monolith in
Thyme at Peartree

Hollyrood Oak and
Dagger

2023-11-12

2023-11-16

Hollyrood Oaky Smokes 2023-11-16

Hollyrood Petal to the
Metal

2023-11-12

No

d
enregistrement
de portée

HL4077431LU

HU4035599LW

EC704169LW
HL4077431LU

HL4077431LU

HL4077431LU

HL4077431LU

HL4077431LU

HL4077431LU

EC704169LW

EC704169LW

EC704169LW
HU4035599LW

HU4035599LW

HU4035599LW

HU4035599LW

EC704169LW

EC704169LW
HU4035599LW

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Gris foncé

Gris

Gris

Gris foncé

Gris foncé

Bleu gris et noir

Gris foncé

Gris foncé

Bleu gris et noir

Gris

Gris

Gris
Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris
Gris



Levrier écossais

CK-LW4296959

CK-LwW4301980

CK-LW4295998
CK-LW4295997

CK-LW4296571

CK-MJ4335689

CK-MJ4336168

CK-MJ4336169

CK-MJ4336171

CK-MJ4333688

CK-MJ4335686

CK-MJ4335687

CK-MJ4333687

CK-MJ4335688

CK-MJ4336170

Hollyrood Ruler of
Coerulea

Hollyrood Scots Pine at
Lir
Hollyrood Siris Nesser

Hollyrood Thistle While
You Work

Hollyrood Willow Be
Mine at Dhu Mohr

Secret Haven’s 4Bidden
Book

Secret Haven’s 4Bidden
City

Secret Haven’s 4Bidden
Door

Secret Haven’s 4Bidden
Door 2nd

Secret Haven’s 4Bidden
Forest

Secret Haven’s 4Bidden
Fruit

Secret Haven’s 4Bidden
Love

Secret Haven’s 4Bidden
Song

Secret Haven’s
4BiddenKnowledge

Secret Haven’s
4BiddenTree

2023-11-12

2023-11-16

2023-11-16
2023-11-12

2023-11-16

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

HU4035599LW

EC704169LW

EC704169LW
HU4035599LW

EC704169LW

JY4146739M)

JY4146739M)

JY4146739M)

JY4146739M)

JY4146739M)

JY4146739M)

JY4146739M)

JY4146739M)

JY4146739M)

JY4146739M)

Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Gris

Gris

Gris
Gris

Gris

Bringé

Bringé

Bringé

Bringé

Bringé

Gris

Bringé

Bringé

Gris

Bringé
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