CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

LÉVRIER ÉCOSSAIS

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Levrier écossais

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LG4310143	CH Lehigh Lexie at Witsend	2023-04-16	États-Unis	Femelle	Gris foncé

Levrier écossais HU4035599LW Propriétaire à la naissance : Née: (5 M) (3 F) Lynne Bruce Date de naissance : 2023-11-12 Errington, Colombie-Britannique Mère: CH Hollyrood Pick your Poison Couleur: Gris Propriétaire à la naissance : Heidi Gervais Cobble Hill, Colombie-Britannique Père: CH Hollyrood Pale Morning Dun N° d'enr. du chien : XE338421 Date de naissance : 2010-03-14 Couleur : Gris EC704169LW Propriétaire à la naissance : Née:(3 M)(6 F) Lynne Bruce Date de naissance : 2023-11-16 Errington, Colombie-Britannique Mère: GCHS Hollyrood Cosmopollyton Couleur: Gris Propriétaire à la naissance : Heidi Gervais Cobble Hill, Colombie-Britannique Père: GCHG Necesse's Defendo Dominus N° d'enr. du chien: FD-GG3963965 Date de naissance : 2019-04-10 Couleur : Gris Propriétaire à la naissance : JY4146739MJ Née: (6 M) (4 F) Michèle Fink Date de naissance: 2024-05-31 Brinston, Ontario Mère: Secret Haven's Wren Wren Couleur: Gris Père: Nightwatch Boogie Woogie Bugle Boy N° d'enr. du chien: EW4332139 Date de naissance: 2017-11-15 Couleur:

Levrier écossais

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LU4299490	CH Druimhaven's Adelaide Ross at Caretta	2023-10-11	HL4077431LU	Femelle	Gris foncé
CK-LW4295999	CH Hollyrood Back to the Fuschia	2023-11-12	HU4035599LW	Femelle	Gris
CK-LW4313709	CH Hollyrood Garryoak	2023-11-16	EC704169LW	Femelle	Gris
CK-LU4302741	Druimhaven Pennycuick M'Kay Caretta	2023-10-11	HL4077431LU	Femelle	Gris foncé
CK-LU4303384	Druimhaven Taggart M'Kay Caretta	2023-10-11	HL4077431LU	Mâle	Gris foncé
CK-LU4314069	Druimhaven's Gilliana lus an talaidh Darroch	2023-10-11	HL4077431LU	Femelle	Bleu gris et noir
CK-LU4325726	Druimhaven's An fhearr-dhris Rosalie Ross	2023-10-11	HL4077431LU	Femelle	Gris foncé
CK-LU4299461	Druimhaven's James Ross at Caretta	2023-10-11	HL4077431LU	Mâle	Gris foncé
CK-LU4308860	Druimhaven's Robert Niall Ross	2023-10-11	HL4077431LU	Mâle	Bleu gris et noir
CK-LW4295995	GCH Hollyrood Pines and Needles at Umoja	2023-11-16	EC704169LW	Femelle	Gris
CK-LW4295996	Hollyrood Blue Spruce at Eynhallow	2023-11-16	EC704169LW	Femelle	Gris
CK-LW4306271	Hollyrood Et Tu Arbutus	2023-11-16	EC704169LW	Mâle	Gris
CK-LW4296909	Hollyrood Flur na h - Alba	2023-11-12	HU4035599LW	Mâle	Gris
CK-LW4296908	Hollyrood Hosta La Vista	2023-11-16	HU4035599LW	Mâle	Gris
CK-LW4296000	Hollyrood Laurel Mist of Conera	2023-11-12	HU4035599LW	Femelle	Gris
CK-LW4296573	Hollyrood Monolith in Thyme at Peartree	2023-11-12	HU4035599LW	Mâle	Gris
CK-LW4296001	Hollyrood Oak and Dagger	2023-11-16	EC704169LW	Femelle	Gris
CK-LW4297399	Hollyrood Oaky Smokes	2023-11-16	EC704169LW	Mâle	Gris
CK-LW4296572	Hollyrood Petal to the Metal	2023-11-12	HU4035599LW	Mâle	Gris

		,	
Le۱	vrie	r ec	ossais

CK-LW4296959	Hollyrood Ruler of Coerulea	2023-11-12	HU4035599LW	Mâle	Gris
CK-LW4301980	Hollyrood Scots Pine at Lir	2023-11-16	EC704169LW	Femelle	Gris
CK-LW4295998	Hollyrood Siris Nesser	2023-11-16	EC704169LW	Mâle	Gris
CK-LW4295997	Hollyrood Thistle While You Work	2023-11-12	HU4035599LW	Femelle	Gris
CK-LW4296571	Hollyrood Willow Be Mine at Dhu Mohr	2023-11-16	EC704169LW	Femelle	Gris
CK-MJ4335689	Secret Haven's 4Bidden Book	2024-05-31	JY4146739MJ	Femelle	Bringé
CK-MJ4336168	Secret Haven's 4Bidden City	2024-05-31	JY4146739MJ	Mâle	Bringé
CK-MJ4336169	Secret Haven's 4Bidden Door	2024-05-31	JY4146739MJ	Mâle	Bringé
CK-MJ4336171	Secret Haven's 4Bidden Door 2nd	2024-05-31	JY4146739MJ	Mâle	Bringé
CK-MJ4333688	Secret Haven's 4Bidden Forest	2024-05-31	JY4146739MJ	Mâle	Bringé
CK-MJ4335686	Secret Haven's 4Bidden Fruit	2024-05-31	JY4146739MJ	Femelle	Gris
CK-MJ4335687	Secret Haven's 4Bidden Love	2024-05-31	JY4146739MJ	Femelle	Bringé
CK-MJ4333687	Secret Haven's 4Bidden Song	2024-05-31	JY4146739MJ	Mâle	Bringé
CK-MJ4335688	Secret Haven's 4BiddenKnowledge	2024-05-31	JY4146739MJ	Femelle	Gris
CK-MJ4336170	Secret Haven's 4BiddenTree	2024-05-31	JY4146739MJ	Mâle	Bringé